
 

LINKUVOS KULTŪROS CENTRO 2015 M. VASARIO MĖN. 
DARBO PLANAS

Diena Renginio pavadinimas Laikas ir 
kitos 
nuorodos 

Renginio organizatoriai
/lektoriai

Vieta Atsakingas asmuo, 
tel. pasiteirauti 

1 2 3 4 5 6
02 Etnokultūros dienos -Užgavėnių 

kaukių darymas iš šiuolaikinių 
medžiagų

16.00 val. Guostagalio skyrius Guostagalio skyrius V. Jocienė
Tel. 861806931
Tel. 860659103

12 Etnokultūros dienos „Užgavėnių 
šėlsmas“, dirbtuvėlės „Saulės 
zuikutis“

15.00 val. Linkuvos KC Linkuvos KC koncertų 
salė

M. Pališkienė
Tel. 867418527
R. Valionienė
Tel. 867713071

13 Lietuvos valstybės atkūrimo 
dienos minėjimas. Triškonių 
laisvalaikio salės kaimo kapelos 
koncertas.

13.00 val. Triškonių kaimo laisvalaikio 
salė

Triškonių kaimo 
laisvalaikio salė

D. Dovydaitienė
Tel. 867670849

14 Lietuvos valstybės dienos 
paskelbimo minėjimas „Gražiausi
žodžiai Lietuvai“. Guostagalio 
bibliotekos dramos ratelio 
spektaklis E. Untulio komedija 
„Kurmis ant didelio kelio“ ir 
Ūdekų ir Žeimelio 
saviveiklininkų koncertas

13.00 val. Guostagalio skyrius Guostagalio skyrius V. Jocienė
Tel. 861806931
Tel. 860659103
Z. Venclovienė
Tel. 861251358

14 „Šalis-Lietuva vadinas“ Lietuvos 
Valstybės atkūrimo diena. 
Koncertuoja vietos 
saviveiklininkai, svečiuose 
Plaučiškių dramos būrelio 
spektaklis R. Paciukonio 
„Loterija“

14.00 val. Pašvitinio skyrius Pašvitinio skyriaus salė D. Maižiuvienė
Tel. 861548384

14 Šokių vakarėlis jaunimui ir kam 
virš 30 Šv. Valentino dienai

19.00 val. Ūdekų skyrius Ūdekų skyriaus salė V. Vareikienė
Tel. 865501474



15 Minėjimas Lietuvos valstybės 
atkūrimo dienai „Dainuoju 
Lietuvai“

14.00 val. Ūdekų skyrius Ūdekų skyriaus salė V. Vareikienė
Tel. 865501474

16 Lietuvos valstybės atkūrimo 
dienos minėjimas. Linkuvos KC 
folkloro ansamblio „Linkava" 
naujos programos pristatymas

12.00 val. Linkuvos KC Linkuvos KC koncertų 
salė

M. Pališkienė
Tel. 867418527
R. Valionienė
Tel. 867713071

16 Lietuvos nepriklausomybės 
vasario 16-os dienos minėjimas. 
Svečiuose Mikoloiškio 
laisvalaikio salės mėgėjų dramos 
kolektyvas.

15.00 val. Bardiškių skyrius Bardiškių skyriaus salė D. Legeza
Tel. 861824718

16 Mikoliškio mėgėjų teatro 
pasirodymas (pagal Augustino 
Griciaus pjesę „Idėjiškas 
pagrindas“)  Bardiškiuose 
Lietuvos Valstybės atkūrimo 
dienai atminti. 

15.00 val. Mikoliškio laisvalaikio salė Bardiškių skyriaus salė A. Ždanko 
Tel. 864864887

16 Etnokultūros dienos -Užgavėnių 
kaukių darymas iš šiuolaikinių 
medžiagų

16.00 val. Guostagalio skyrius Guostagalio skyrius V. Jocienė
Tel. 861806931
Tel. 860659103

17 Užgavėnių popietė „Lašinini, 
negerai – Kanapinio neklausai“ 

14.00 val. Triškonių kaimo laisvalaikio 
salė

Triškonių kaimo 
laisvalaikio salė

D. Dovydaitienė
Tel. 867670849

17 Užgavėnės skirtos etnografinių 
regionų metams „Griūva žiemos 
tiltai“

14.00 val. Ūdekų skyrius, kaimo 
bendruomenė ir biblioteka

Ūdekų skyriaus kiemelis V. Janickienė
Tel. 861154680

17 „Su saule ir šiluma žiemą 
palydim“ Užgavėnės

14.00 val. Pašvittinio skyrius, seniūnija,
bendruomenė

Miestelio centras D. Maižiuvienė
Tel. 861548384
R. Krištopaitienė

17 Užgavėnės 15.00 val. Bardiškių skyrius Bardiškių skyriaus 
kiemas

D. Legeza
Tel. 861824718

17 Užgavėnės „Žiema, žiema, bėk iš
kiemo“

16.00 val. Linkuvos KC Linkuvos KC kiemelis M. Pališkienė
Tel. 867418527



17 Užgavėnių šventė „ Žiema, žiema
bėk iš kiemo“

16.00 val. Guostagalio skyrius Prie Guostagalio skyriaus
sporto aikštėje

V. Jocienė
Tel. 861806931
Tel. 860659103

21 Duonos šventė „Mus gyvybė iš 
rūgio dosnumo“. Vyksta 
Pašvitinio moterų muzikinė 
grupė

12.00 val. Degėsių bendruomenė ir 
Degėsių pagrindinė mokykla

Degėsių bendruomenės 
namai

D. Maižiuvienė
Tel. 861548384
R. Gurkšnienė

27 Modernaus šokio festivalis „Step 
dance“

10.00 val. R. Pėželienė Linkuvos KC koncertų 
salė

R. Pėželienė
Tel. 862951701

Diskotekų grafikas 2015 m. vasario mėn. 
2015-02-06,13,20,27 d.d.; 2015-02-07,14,21,28 n.d.

Pavadinimas Atsakingas asmuo Telefono numeris Diskotekos data Valandos (nuo-iki)

Linkuvos kultūros centras Methardas Zubas Tel. 867360900 02-07,14,21,28 19-22 val.
Guostagalio skyrius Virginija Jocienė Tel. 861806931

Tel. 860659103
02-06, 13,20,27 19-22 val.

Ūdekų skyrius V. Vareikienė
V. Janickienė

Tel. 865501474 02-06,20,27 19-22 val.

Direktorius                                                                                                                                                                                             Methardas Zubas


